1132

in domo Enosum Joannem et quidem Enosum Jacynthum
nam Ramulij est obtent' caruozz p[er]nam legum atq[ue] cau-
et actione modo p[ro]missa sup[er] receptis famulis p[ro]secutionib[us]
sibi recognoscat cum ydem uicariis et p[ro] eundem Enosum
mialit receptis p[ro]p[ri]o ac integro robore reseruat.

Ramult Fr[ater]m suum Quietat

comparens personaliter coram officio et Alis presentibus Casren Capitan
Prenyphien Enosus Stanislaus Ramult sanus mente et corpore eius
a Seno Districtibus uicibus Jurisdictionibus suis quibus p[ro]p[ri]is et compe-
tentibus reddendo. Presenti v[er]o iudicium Casren Capitan Prenyphien
se cum succoribus ac bonis suis p[ro]p[ri]is omnibus tota et plene in con-
p[ro]uocato atq[ue] subiucendo p[ro]p[ri]o libere publice ac p[ro] expresse recognoscat.
Quia ipse Enosum Jacynthum Ramult Fr[ater]m suum p[ro]p[ri]um eius p[ro]
secos de roboracione certi scripti coram Alis officij presentis seu alijs
quibus authenticas Legi roborati. Ne non de ypo eod[em] scripto ma-
nuali uicem et manus sui recognoscat p[ro] p[ro]p[ri]um Fr[ater]m suum racione
tam rem et condonum in eod[em] s[er]u[er]o contestand[um] dat et d[omi]ni iudicium
in eod[em] s[er]u[er]o contestat apponit et specificato. Atq[ue] etiam de Summa quod
debitum p[ro] olia Enosum Joannem Ramult sibi recognoscat tenet ac
quod m[od]o et uice uicariis quietat emittit roboracionem et script
p[ro]p[ri]o. in toto capat mortificat et annihilat sibi et suis p[ro]p[ri]is
p[ro]p[ri]o racione p[ro]p[ri]um imp[er]u[m] illatum. #. quo ad Alis p[ro]p[ri]a attinet

Krasicki Kobylnickiemu Debet

comparens personaliter coram officio et Alis presentibus Casren Capitan
Prenyphien Enosus Maropus de Licin Krasicki Kobylnickiemu s[er]u[er]o
Prenyphien. sanus mente et corpore eius a Seno Districtibus uicibus
Jurisdictionibus suis quibus p[ro]p[ri]is et competentibus reddendo Presenti
v[er]o iudicium Casren Capitan Prenyphien quo ad Alis
se cum succoribus ac bonis suis p[ro]p[ri]is omnibus tota et
p[ro]uocato atq[ue] subiucendo p[ro]p[ri]o libere publice

omni p[ro]prietate d[omi]ni p[ro]prietate competere et p[ro]p[ri]etate
 regalia quavis cum omni bus et longis illis d[omi]ni de
 bitores p[ro]prietate d[omi]ni p[ro]prietate clausulis articulis
 Vadis h[ab]imentis h[ab]imentis quod d[omi]ni p[ro]prietate d[omi]ni p[ro]prietate
 fructibus emolumentis in d[omi]ni p[ro]prietate d[omi]ni p[ro]prietate et
 p[ro]prietate generalis d[omi]ni p[ro]prietate. Nihil ex p[ro]prietate d[omi]ni p[ro]prietate
 p[ro]prietate ac cuiusvis competere et p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate
 cognoscere d[omi]ni p[ro]prietate aut quopiam alio referuad erep[ro]prietate
 hebant ac eis em[er]ere d[omi]ni p[ro]prietate. Jam p[ro]prietate et de factis d[omi]ni p[ro]prietate
 de Alexandro Demetrio a d[omi]ni p[ro]prietate d[omi]ni p[ro]prietate d[omi]ni p[ro]prietate
 tui sui Recognoscere p[ro]prietate et ipsius p[ro]prietate fac
 cepta ab ip[s]o p[ro]prietate p[ro]prietate et sufficienti satis
 factis de p[ro]prietate et unde d[omi]ni p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate
 et unde d[omi]ni p[ro]prietate p[ro]prietate. Omnes et integram d[omi]ni p[ro]prietate
 suam sibi ad p[ro]prietate omnia d[omi]ni p[ro]prietate p[ro]prietate emp[ro]prietate
 d[omi]ni p[ro]prietate Demetrio a d[omi]ni p[ro]prietate d[omi]ni p[ro]prietate
 fratris sui Recognoscere p[ro]prietate p[ro]prietate sui et ip[s]o
 p[ro]prietate totaliter et plenarie transulerunt t[ra]ns
 fuderunt et n[on] p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate
 fundunt et n[on] p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate. Per ip[s]o
 d[omi]ni p[ro]prietate Demetrio a d[omi]ni p[ro]prietate p[ro]prietate
 p[ro]prietate d[omi]ni p[ro]prietate p[ro]prietate h[ab]ent d[omi]ni p[ro]prietate
 cessum cum ip[s]o ad p[ro]prietate omnia p[ro]prietate
 p[ro]prietate cum d[omi]ni p[ro]prietate omnia d[omi]ni p[ro]prietate et d[omi]ni p[ro]prietate
 tibus tenendi habendi et possidendi illis quiete et
 sine vassonum d[omi]ni p[ro]prietate tollendi d[omi]ni p[ro]prietate et
 d[omi]ni p[ro]prietate et p[ro]prietate quietam p[ro]prietate h[ab]ent
 d[omi]ni p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate d[omi]ni p[ro]prietate
 debent expedire sine d[omi]ni p[ro]prietate p[ro]prietate
 propria aditus et d[omi]ni p[ro]prietate p[ro]prietate
 fructibus libere et effectualiter convertendi.
 in h[ab]entia d[omi]ni p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate
 C[on]f[ir]m[ati]o